ПРОТОКОЛ № 1
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения
Егорлыкского сельского поселения

от 28 мая 2020 года                                                             09-00 часов.
Место проведения: зал заседаний Администрации Егорлыкского сельского поселения, адрес: Егорлыкский район, ст. Егорлыкская, пер. Грицика, 78
Присутствуют: сотрудники Администрации муниципального образования Егорлыкского сельского поселения, жители Егорлыкского сельского поселения.
Количество участников: - 37 человек.
Публичные слушания назначены постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.05.2021 №119 «О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Егорлыкского сельского поселения».
Уведомление о поведении публичных слушаний размещено на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения
Председатель публичных слушаний – Гулай Иван Иванович – Глава Администрации Егорлыкского сельского поселения
Секретарь публичных слушаний – Ермолаев Дмитрий Анатольевич – ведущий специалист по правовой работе.
И.И. Гулай предложил повестку дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ.
Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Егорлыкского сельского поселения (далее - Проект).
И.И. Гулай - открыл публичные слушания, осветил вопрос слушаний и проинформировал присутствующих, что с момента публикации о проведении публичных слушаний, замечаний и предложений по данному вопросу в Администрацию Егорлыкского сельского поселения не поступало.
В ходе слушаний участникам было разъяснено, что данный Проект выполняется в целях урегулирования вопросов, касающихся плановых значений отпуска тепловой энергии теплоснабжающими организациями, функционирующими на территории муниципального образования. Проект разработан в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.
И.И. Гулай попросил присутствующих задавать вопросы, вносить предложения и замечания.
В ходе проведения публичных слушаний - замечаний и предложений от участников слушаний не поступало.
Гончарова Н.В. - предложила одобрить Проект схемы теплоснабжения Егорлыкского сельского поселения.
Итоги публичных слушаний подвел Ермолаев Д.А. и сообщил, что вопрос повестки дня публичных слушаний рассмотрен.
Принятые решения:
	1. Считать публичные слушания по Проекту - состоявшимися.
[bookmark: _GoBack]	2. Одобрить Проект схемы теплоснабжения Егорлыкского сельского поселения.
И.И. Гулай объявил присутствующим, что публичные слушания объявляются оконченными.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения.

Председатель комиссии по проведению
публичных  								Гулай И.И.

Секретарь комиссии							Ермолаев Д.А.